

Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 2/2019 – VÚ 3068

podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná: plukovník gšt. Ing. Pavel ANDRÁŠKO, MSS Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení) Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]	Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Jehož jménem jedná: na základě plné moci Ing. Petr Kratochvíl, generální ředitel Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
--	--

Typ/modifikace techniky:	T-810	Uživatel techniky: [REDACTED]
Evidenční číslo:	[REDACTED]	Dislokace techniky: [REDACTED]
Rok výroby:	2008	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice): [REDACTED]
SOJ ano/ne; rozsah:	Ano – Konečná kontrola	[REDACTED]

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Oprava pérování; oprava předních světel; oprava vzduchové soustavy okruhu přívěsu; výměna tlumičů; výměna pneumatik + geometrie; oprava koroze rámu. Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, [REDACTED]

Termín (doba) ukončení poskytování služby: Do 3 měsíců od potvrzení nabídky a dodání vozidla do podniku ve Šternberku.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Oprava koroze rámu 8Nh; výměna listových pružin 11Nh; výměna tlumičů 3Nh; oprava předních světlometů 3Nh; výměna pneumatik 6Nh; oprava vzduchové soustavy 3Nh.	629,00	34Nh	21 386,00
Materiálové náklady:	Pružina listová zadní lakovaná 44207599116401	26 552,50	2 ks	53 105,00
	Tlumič úprava 442075236984	5 339,00	2 ks	10 678,00
	Podložka 442051014084	262,20	2 ks	524,40
	Podložka 442051013954	407,55	2 ks	815,10
	Matice M24x2-8.8-MKS TW00117	34,485	2 ks	68,97
	Třmen listové pružiny 44205503060400	1 003,20	4 ks	4 012,80
	Matice M18x1,5-8.8-MKS 311110485000	14,25	16 ks	228,00
	Spínač tl. 5.5 BAR 17029258-01 443400413000	322,05	1 ks	322,05
	Spínač tlakový 151.012 443400415000	313,50	1 ks	313,50
	Ventil jist. 40kr. AE 4463 443612217000	5 386,50	1 ks	5 386,50
	Ventil releový 9730112010 443612214000	2 717,00	1 ks	2 717,00
	„O“ kroužek ETRTO OR220 T6,5mm 274200001000	554,80	2 ks	1 109,60

